


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: NETGURU NETWORK NEWS]


				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
						Menu
		

					
					NETGURU NETWORK NEWS
	Informace o zpracování osobních údajů
	Cookies

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						NETGURU NETWORK NEWS je B2B komunitní web zaměřený na telekomunikace, ICT sítě, technologie, produkty a služby z těchto oblastí. #telekomunikace #telco #5G #networks #sítě #NETGURUNN



				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			#konference
		

				

				
				
										
											
							[image: KKDS 2024 Olomouc]


								
											
										
							

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
				
			
				[image: ]




				telekomunikace

				
				
			
				Konference DIGIMEDIA 2024 bude letos nejen o televizích a rádiích			
		

				
			19. ročník konference DIGIMEDIA 2024 o médiích a digitalizaci, přivítá nejvýznamnější zástupce soukromých i veřejnoprávních médií, poskytovatelů digitálních služeb i státní správy. Konference se koná

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Jana Efmertová		
				
			9 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: FCC Starlink SpaceX]




				telekomunikace

				
				
			
				FCC odmítá žádost SpaceX na přidělení spektra			
		

				
			Federální komunikační komise (FCC) odmítla společnosti SpaceX její žádost na větší spektrum. FCC zamítla žádost SpaceX o použití rádiového spektra 1,6 GHz a 2 GHz

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			8 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: Sociedad Estatal de Participaciones Industriales (SEPI)]




				telekomunikace

				
				
			
				Španělská vláda kupuje 3% podíl ve společnosti Telefonica			
		

				
			Španělská vláda získala tříprocentní podíl v mobilním operátorovi Telefónica. Byl zakoupen prostřednictvím státní holdingové společnosti Sociedad Estatal de Participaciones Industriales (SEPI). SEPI koupila 175 milionů

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			4 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: Somálsko vlajka]




				telekomunikace

				
				
			
				Somálské telco Hormuud spouští službu 5G			
		

				
			Hormuud Telecom spustil služby 5G v několika částech Somálska a stal se tak prvním telekomunikačním operátorem v zemi, který tak učinil. Od 21. března získali

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			2 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: MTN Group logo]




				telekomunikace

				
				
			
				MTN opouští guinejské trhy a prodává společnosti Telecel			
		

				
			Jihoafrický operátor MTN přijal nabídku na prodej svých guinejských provozů společnosti Telecel. Operátor se chce stáhnout z menších trhů, aby investoval do digitálních platforem a

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			1 dubna, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: PROFiber Networking přednáškový sál]




				telekomunikace

				
				
			
				Seminář Sítě FTTx v roce 2024 a Mistrovství světa v mikrotrubičkování			
		

				
			Společnost PROFiber Networking, dodavatel špičkových služeb, technologií, měřicí techniky, svářeček a expertního know-how v oblasti telekomunikací, uspořádala již 17. ročník tradičního semináře zaměřeného na optické

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			30 března, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: Kyrgyzstán]




				telekomunikace

				
				
			
				Veon prodává většinový podíl v Beeline Kyrgyzstán			
		

				
			Telekomunikační firma Veon se sídlem v Amsterdamu oznámila prodej svého 50,1procentního podílu v Beeline Kyrgyzstan společnosti CG Cell Technologies. Veon uvedl, že prodej je součástí

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			29 března, 2024		
				

					

		
				
			
				[image: telco telecom tower]




				telekomunikace

				
				
			
				Orange a MásMóvil dokončili fúzi a vytvořili největší španělskou telekomunikační společnost			
		

				
			Orange a MásMóvil dokončily navrhovanou fúzi ve Španělsku s cílem vytvořit největšího mobilního operátora v zemi. Podle dohody vlastní oba operátoři stejný ve společném podniku

		

		
		
			ČÍST DÁLE »		

				

				
					
			Radek Vyškovský		
				
			28 března, 2024		
				

					

		
				

		
				

				
			« Předchozí
Page1
Page2
Page3
…
Page5
Další »		
				

				

					

		

				
			
						
				
			Sociální sítě:
		

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

				
				
			Časopis ICT NETWORK NEWS:
		

				

				
				
					
			
						
						STÁHNOUT ČASOPIS
		
					
		

				

				

				
				
										
										[image: ICT NETWORK NEWS 1-2024 cover]


											
										
							

				

				
				
			Přehled zpráv AVERIA.NEWS:

        [image: The Wolf Among Us 2 se opět hlásí. Stále pokračuje vývoj]


Nové informace z Deck Nine a Telltale potvrzují, že vývoj The Wolf Among Us 2 stále pokračuje, navzdory nedávným obtížím [přečíst]



[image: Disney a Sega na společné cestě k nové mobilní hře?]


Spolupráce mezi Disney a Sega naznačuje příchod nové mobilní hry, která by mohla přinést crossover mezi postavami jako Sonic the [přečíst]



[image: Konference DIGIMEDIA 2024 bude letos nejen o televizích a rádiích]


19. ročník konference DIGIMEDIA 2024 o médiích a digitalizaci, přivítá nejvýznamnější zástupce soukromých i veřejnoprávních médií, poskytovatelů digitálních služeb i [přečíst]



[image: Efektivní schůzky neexistují. 3 důvody, proč s nimi i vy ztrácíte čas a peníze]


Většinu dne strávíte na schůzkách, které nemají reálný výsledek. Často se jich účastníte úplně zbytečně. Ke svojí práci se dostanete [přečíst]



[image: Amazon propustí stovky techniků a marketérů v cloudové divizi]


Americká technologická společnost Amazon propustí stovky techniků, prodejců a marketérů v cloudové divizi AWS, která roste a vytváří 14 procent [přečíst]



[image: Flint: Treasure of Oblivion přináší pirátské dobrodružství ve formě taktické RPG]


Microids a Savage Level odhalují Flint: Treasure of Oblivion, taktickou RPG odehrávající se v pirátském světě, která kombinuje historickou autenticitu [přečíst]



[image: Jourová vidí tři možná ohrožení kampaní před volbami do Evropského parlamentu]


[[{“value”:” Místopředsedkyně Evropské komise Věra Jourová vidí tři potenciální ohrožení kampaní před červnovými volbami do Evropského parlamentu. Jsou jimi kybernetické [přečíst]



[image: FCC odmítá žádost SpaceX na přidělení spektra]


Federální komunikační komise (FCC) odmítla společnosti SpaceX její žádost na větší spektrum. FCC zamítla žádost SpaceX o použití rádiového spektra [přečíst]



[image: X čelí zákazu v Brazílii, protože Elon se vzpírá vládnímu nařízení cenzurovat uživatele]


[[{“value”:” Zdá se, že sociální síť X by mohla čelit zákazu v Brazílii poté, co se Elon Musk rozhodl vzepřít [přečíst]



[image: DIA spustí mobilní verzi Portálu občana]


[[{“value”:” Digitální a informační agentura (DIA) plánuje v polovině dubna spustit mobilní verzi Portálu občana. Ten zastřešuje elektronické služby státu [přečíst]



[image: ÚOHS potrestal distributora pokutou 72,3 milionu Kč]


Úřad pro ochranu hospodářské soutěže uložil společnosti Groupe SEB ČR s.r.o. pokutu ve výši 72 333 000 korun za zakázané [přečíst]



[image: Výzkumníci z ICRC učí umělou inteligenci léčit srdce]


Odborníci z brněnského ICRC pracují na vytvoření umělé inteligence, která by mohla přispět k léčbě pacientů s chronickým srdečním selháním. [přečíst]



[image: Městský virtuální asistent v New Yorku šíří chybné právní rady mezi podnikateli]


Město New York odmítá ukončit provoz svého chatbota s umělou inteligencí, i přes to, že se prokázalo, že poskytuje uživatelům [přečíst]



[image: Retail Summit 2024: Bude lépe, ale musíme si to odpracovat]


Tři dny, čtrnáct set účastníků, šest tisíc šálků kávy a nepočítaně nových nápadů, postřehů a kontaktů. To byl 30. ročník [přečíst]



[image: Rok 2023 potvrdil kontinuální růst počtu zranitelností]


[[{“value”:” Společnost GFI Software uvedla, že podle aktuálních údajů z katalogu zjištěných zranitelností CVE bylo v loňském roce zjištěno rekordních [přečíst]



[image: Google uvažuje o zpoplatnění služeb využívajících generativní umělou inteligenci]


Podle informací zveřejněných v deníku Financial Times, uvažuje společnost Google o možnosti zpoplatnění nových „prémiových“ služeb, které jsou založeny na [přečíst]



[image: Quantinuum a Microsoft oznámily průlom v kvantové výpočetní technice]


Společnosti Microsoft a Quantinuum uvedly, že se jim podařilo dosáhnout důležitého kroku k tomu, aby se kvantové počítače staly komerční [přečíst]



[image: Nadchází konec online éry pro Super Smash Bros. na Wii U a 3DS]


Před ukončením serverů 8. dubna 2024, se komunita Super Smash Bros. pro Wii U a 3DS rozloučí se svou oblíbenou [přečíst]



[image: Nvidia se svým softwarem TensorRT-LLM a H200 nastavuje rekordy ve srovnávání výkonu]


Nvidia stanovila nové rekordy ve srovnávání výkonu MLPerf na svém GPU H200 Tensor Core a softwaru TensorRT-LLM. MLPerf Inference je [přečíst]



[image: Cloudflare sdílí, jak společnost řeší údržbu serverů ve velkém]


Společnost Cloudflare sdílela určité poznatky o tom, jak udržuje své servery v provozu. V blogovém příspěvku, který společnost zveřejnila, Cloudflare [přečíst]



[image: Spotřební daň na e-cigarety startuje]


[[{“value”:” Od 1. dubna 2024 začala platit nová spotřební daň na náplně do elektronických cigaret. Její současná výše je nastavena [přečíst]



[image: Nová zranitelnost HTTP/2 vystavuje webové servery útokům DoS]


[[{“value”:” Nový výzkum zjistil, že rámec CONTINUATION v protokolu HTTP/2 lze zneužít k útokům typu DoS (denial-of-service). Tuto techniku označil [přečíst]



[image: Ubisoft odhaluje nový příběhový trailer k Star Wars Outlaws]


Ubisoft a Massive Entertainment oznámili, že příští týden uvedou nový příběhový trailer ke hře Star Wars Outlaws, který představí protagonistku [přečíst]



[image: Senua’s Saga: Hellblade II bude na konzolích běžet na 30 FPS]


Nedávné náhledy na pokračování akčního dobrodružství Senua’s Saga: Hellblade II přinesly zásadní informace, včetně odchodu Anteema Antoniadesa, spoluzakladatele a režiséra-scenáristy [přečíst]



[image: Pocketpair představuje v Palworld prvního raid bosse a mnoho novinek]


V nejnovějším updatu Palworld od Pocketpairu se objevuje první raidový boss, spolu s aktualizacemi pro Pals, uživatelské rozhraní, základny a [přečíst]



[image: Ubisoft oznamuje událost UbiForward na červen]


Herní gigant Ubisoft se chystá opět oslnit herní svět svým nadcházejícím UbiForward eventem, naplánovaným na 10. června v Los Angeles. [přečíst]



[image: Star Wars: Galaxy of Heroes se chystá na PC]


Star Wars: Galaxy of Heroes, oblíbená hra ze světa Hvězdných válek, která kombinuje strategické tahové RPG prvky, se rozšiřuje na [přečíst]



[image: Kostarická společnost nasazuje pokročilou infrastrukturu měření]


Družstvo Los Santos Rural Electrification Cooperative (Coopesantos RL) nasadilo pokročilou měřicí infrastrukturu (AMI) společnosti Itron na svém servisním území o [přečíst]



[image: Tales of Kenzera: Zau – magické dobrodružství inspirované bantuskými mýty]


Abubakar Salim, zakladatel Surgent Studios a hlas Bayeka z Assassin’s Creed Origins, odhalil na The Game Awards 2023 hru Tales [přečíst]



[image: Esanti Games: Secret of the Deep – odhalte tajemství hlubiny v debutovém titulu nezávislého českého studia]


České nezávislé studio Esanti Games oznámilo svůj první titul (zasazený do připravovaného herního světa) s názvem Secret of The Deep. [přečíst]



[image: Take-Two přebírá Gearbox Software, propouštění následuje]


Embracer Group prodává Gearbox Software, vývojáře Borderlands, společnosti Take-Two Interactive za 460 milionů dolarů. Následuje propuštění několika zaměstnanců, přestože to [přečíst]



[image: Phoenix používá simulační hru ke vzdělávání obyvatel o používání vody]


Ochranný tým oddělení Phoenix Water Services vytvořil simulační hru, která otestuje schopnost obyvatel spravovat vodní portfolio města. Hra na simulaci [přečíst]



[image: WHO: Kyberšikanu zakouší každé šesté dítě v pubertě]


[[{“value”:” Přibližně každé šesté dítě ve věku zhruba od 11 do 15 let má zkušenosti s kyberšikanou. Vyplývá to z [přečíst]



[image: Španělská vláda kupuje 3% podíl ve společnosti Telefonica]


Španělská vláda získala tříprocentní podíl v mobilním operátorovi Telefónica. Byl zakoupen prostřednictvím státní holdingové společnosti Sociedad Estatal de Participaciones Industriales [přečíst]



[image: Ciena zvyšuje kapacitu kabelu SeaMeWe-4]


Poskytovatel síťových systémů Ciena dokončil upgrade kapacity podmořského kabelu SeaMeWe-4. Společnost zvýšila kapacitu kabelu z 65 Tbps na 122 Tbps [přečíst]



[image: SOUTĚŽ – Vyhraj vstupenky na herní veletrh OvaGames]


Zapoj se do akce roku a vyhraj vstupenky na neuvěřitelný herní veletrh OvaGames. Přidej se do naší soutěže a získej [přečíst]



[image: V Praze je nejvíce nedostupné bydlení v Evropě]


[[{“value”:” Podle studie rostl v posledním roce v Česku index cen bydlení nejvíce ze všech evropských zemí, v Praze vzrostly [přečíst]



[image: Netanjahu chce díky novému zákonu uzavřít pobočku katarské televize Al-Džazíra]


[[{“value”:” Izraelský parlament schválil zákon, který dává vládě pravomoc uzavřít pobočku katarské televize Al-Džazíra v Izraeli. Informovala o tom agentura [přečíst]



[image: Danske Bank podepsala víceletou cloudovou smlouvu s AWS]


Dánská Danske Bank podepsala víceletou cloudovou smlouvu s Amazon Web Services (AWS). V rámci strategie technologické transformace společnosti s názvem [přečíst]



[image: Kapacita datových center na evropském sekundárním trhu se v roce 2024 zvýší o 49 %]


Sekundární trhy v Evropě zaznamenají v roce 2024 významný růst, uvádí zpráva společnosti JLL. Očekává se, že Madrid, Berlín a [přečíst]



[image: Pevnost Josefov získá od státu, kraje i města peníze na záchranu]


[[{“value”:” Krajští zastupitelé schválili dohodu mezi ministerstvy pro místní rozvoj a kultury, Ústeckým a Královéhradeckým kraje a městy Terezín a [přečíst]



[image: V Británii bude umělá inteligence sledovat ježky]


Odborníci v Británii se pomocí průkopnického projektu s využitím umělé inteligence pokusí zjistit, kolik je v zemi ježků a proč [přečíst]



[image: Endometrióza stojí za neplodností u žen. Jde vůbec vyléčit?]


Endometrióza se vyskytuje u zhruba 20 % žen navštěvujících gynekologickou ambulanci. Onemocnění je charakterizované abnormálním výskytem děložní sliznice (endometrium) jinde [přečíst]



[image: Na internet unikly osobní údaje zákazníků amerického operátora AT&T]


[[{“value”:” Na internet unikly osobní údaje zhruba 73 milionů současných a bývalých zákazníků americké telekomunikační společnosti AT&T. Informovala o tom [přečíst]



[image: Soud poslal zakladatele kryptoměnové burzy FTX na 25 let do vězení]


Americký soud odsoudil zakladatele a bývalého šéfa zkrachovalé kryptoměnové burzy FTX Sama Bankmana-Frieda k 25 letům vězení, uvedly agentury. Porota [přečíst]



[image: Helldivers 2 dostává nový patch: Vyšší levely, nová nebezpečí a vylepšení hry]


Arrowhead Game Studios vydává novou aktualizaci pro Helldivers 2, která zvyšuje maximální level, přináší nová planetární nebezpečí a provádí řadu [přečíst]



[image: Finská města zkoumají potenciál opětovného využití umělé trávy]


Helsinky a pět dalších finských měst zkoumají využití umělé trávy v kontextu oběhového hospodářství. Studie, která má být dokončena v [přečíst]



[image: Snapchat přidává generativní AI čočky, delší nahrávání videa a další]


[[{“value”:” Snapchat zavádí řadu nových kreativních možností a možností pro spolupráci, které poskytují více způsobů připojení v aplikaci. A i [přečíst]



[image: Konference JSDays 2024 přinese hlavní novinky v JavaScript]


Odborná konference JSDays 2024 Počítačové školy GOPAS letos proběhne online 18. dubna. Je určena pro front-end a full-stack programátory, a [přečíst]



[image: Zámky Dormakaba používané v milionech hotelových pokojů by mohly být prolomené během několika sekund]


[[{“value”:” Bezpečnostní zranitelnosti objevené v elektronických zámcích RFID Saflok společnosti Dormakaba používaných v hotelech by mohly být aktéry hrozeb zneužity [přečíst]







		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Weby vydavatelství AVERIA LTD.: • ict-nn.com • b2b-nn.com • iot-nn.com • itsec-nn.com • netguru-nn.com • gamers-generation.com • ew-nn.com • rc-nn.com • dc-nn.com • cb-nn.com • sm-nn.com • cw-nn.com • egov-nn.com • kankry.cz • jobs-nn.com • zdravi-lide.cz
AVERIA LTD., Company number 06972108, Enterprise House, 2 Pass Street, OL9 6HZ Manchester – Oldham, United Kingdom
NETGURU NETWORK NEWS by AVERIA LTD. © 2022 – Osobní údaje – Cookies
						

				

					

		

					

		
				

		



	
		[image: NETGURU NETWORK NEWS]




		Správa cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas































				
						

